	1 линия
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 31.10.20 по 29.11.20  

 (29 дней)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 29.11.20 по 28.12.20 (28 дней)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  НОЯБРЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  ДЕКАБРЬ

	
	
	29.11.2020
	с 31.10.20 по 29.11.20
	
	
	28.12.2020
	с 29.11.20                        по 28.12.20
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за НОЯБРЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Вербицкая Н.
	5023
	2254
	2 302
	1 206
	14 894,46
	04.12.20
	нет
	6983
	3586
	1 960
	1 332
	5,04
	2,73
	9 878,40
	3 636,36
	13 514,76

	2
	Рецлав Е.
	40874
	14203
	396
	112
	2 301,60
	 
	нет
	41398
	14337
	524
	134
	5,04
	2,73
	2 640,96
	365,82
	3 006,78

	3
	Слабковская Л.
	32805
	14700
	206
	102
	1 316,70
	21.12.20
	нет
	33229
	14939
	424
	239
	5,04
	2,73
	2 136,96
	652,47
	2 789,43

	4
	Кулакова Т.
	29950
	15103
	173
	87
	1 109,43
	04.12.20
	нет
	30229
	15225
	279
	122
	5,04
	2,73
	1 406,16
	333,06
	1 739,22

	5
	Прудникова В.
	20496
	6884
	117
	56
	742,56
	
	нет
	20530
	6901
	34
	17
	5,04
	2,73
	171,36
	46,41
	217,77

	 
	 
	Суммарн.расход по индив.ВУУ за НОЯБРЬ
	3 194
	1 563
	20 364,75
	 
	 
	Суммарный расход по индив. ВУУ за ДЕКАБРЬ
	3 221
	1 844
	5,04
	2,73
	16 233,84
	5 034,12
	21 267,96

	 
	 
	Всего суммарн.расход по индив. ВУУ 
	4 757
	 
	 
	 
	Всего суммарный расход по индив. ВУУ 
	5 065
	 
	 
	 
	 
	 


